- 1 -

新 乡 市 促 消 费 工 作 领 导 小 组 办 公 室

新促消〔2024〕5 号

关于印发《新乡市“惠购暑期”促消费活动
实施方案》的通知

各县（市）区促消费工作领导小组办公室、市直相关单位：

根据《商务部等 14 部门关于印发<推动消费品以旧换新行动

方案>的通知》（商消费发〔2024〕58 号）、《河南省商务厅关

于开展“2024 消费促进年”活动的通知》（豫商运〔2024〕4 号）、

《新乡市商务局关于开展“2024 消费促进年”活动的通知》（新

商运〔2024〕2 号）文件精神，为做好我市暑期促消费工作，制

定《新乡市“惠购暑期”促消费活动实施方案》，经市政府同意，

现印发给你们，请贯彻执行。

2024 年 6 月 1 日

- 2 -

新乡市“惠购暑期”促消费活动实施方案

为深入贯彻《国务院关于印发〈推动大规模设备更新和消费

品以旧换新行动方案〉的通知》《省政府关于印发〈河南省推动

大规模设备更新和消费品以旧换新实施方案〉的通知》《市政府

关于印发〈新乡市推动大规模设备更新和消费品以旧换新实施方

案〉的通知》精神，根据省商务厅《关于开展“2024消费促进年”

活动的通知》工作部署，结合我市实际，制定新乡市“惠购暑期”

促消费活动实施方案。

一、时间安排

2024年6月1日——8月31日

二、活动安排

（一）举办“火热消夏 醉美牧野”系列促消费活动。6 月 9

日至 7 月 19 日，在平原（建业）体育中心举办“火热消夏 醉

美牧野”促消费活动，活动设置美食集市、酒饮品展示体验区、

游戏娱乐区等功能区域，邀请新乡本土知名乐队乐手现场演出，

进行街舞、汉服秀等表演，展示我市百威啤酒、寿酒等酒饮品，

九多肉多、雨轩、立高、臧营桥烧鸡等产品和新乡特色美食小吃，

设置彩虹滑道、旋转木马、过山车、套圈、扎气球、砸娃娃等娱

乐项目，通过饮美酒、品美食、看演出、听音乐、游新乡，点亮

夜经济，培育新乡消费品牌。本次活动创新消费场景，采取“1+7”

- 3 -

形式开展，自 6 月 9 日起持续至 7 月 19 日，除主会场平原（建

业）体育中心北广场外，还将宝龙广场、万达广场、平原商场广

场、凤凰山景区、大桥悦时代广场、平原湖广场、凤湖广场分别

举办分会场活动。

（二）举办“山河远大、百威壹夏”卫辉大禹湖美食音乐啤

酒节。6 月 9 日-16 日，在卫辉市大禹湖畔，举办“山河远大、

百威壹夏”卫辉大禹湖美食音乐啤酒节，环绕布置舞台区、啤酒

饮料区、美食街、游乐区、网红打卡区等，通过饮美酒、品美食、

看演出、听音乐、游卫辉，创新消费场景，将百威啤酒以及卫辉

特色小吃、名吃要素融入活动中，点亮夜经济，培育卫辉消费品

牌。同时，以新活力促消费、促旅游、促发展，为卫辉经济发展

注入新生机。

（三）举办“品质生活焕新季 政企携手促消费”活动。6

中旬，组织大班沙发、合铭祥家电等家具家电生产经销企业开展

一是绿色购，享焕新补贴 10％—12%。活动期间凭任意品牌家具、

家电以旧换新（真皮沙发、布艺沙发、实木沙发、软床、电视、

冰箱、冷柜、洗衣机、洗碗机、燃气灶具、抽油烟机、集成灶、

空调、热水器和电脑）换购新品可享受活动价格 10%—12%/台不

等的绿色节能家电、家具焕新补贴，同时推出特价产品（详见附

件 1），补贴金额以云闪付形式兑现支付立减。二是变废为宝，

旧品最高折 1200 元。活动期间旧家具、家电（真皮沙发、布艺

沙发、实木沙发、软床 、电视、冰箱、空调、冷柜、洗衣机、

- 4 -

热水器）不分品牌，不论年限，换购新品最高可抵 1200 元使用，

旧机品类和折价标准经销企业出台优惠政策，向全市居民展销，

促进家装消费。

（四）举办“清凉夏季”促消费活动。6 月 16 日-8 月 31

日，针对暑期生活，组织全市各大中型商超开展“清凉夏季”促

消费活动。活动以消暑美食、清凉避暑、户外休闲等为主题，包

含多种商品打折促销、降价、送积分、送礼品、商品展示等形式

多样、丰富多彩促销活动，进一步激活传统消费市场，激发传统

消费动能。

（五）举办夏季汽车展销活动。6 月-8 月，组织我市汽车经

销企业举办“夏季汽车展”促消费活动，开展汽车以旧换新、旧

车置换、降价促销、购车送保养、购车送豪礼等促销活动，促进

汽车消费。

（六）开展汽车以旧换新活动。对报废注销个人名下国三及

以下排放标准燃油乘用车或 2018 年 4 月 30 日前（含当日，下同）

注册登记的新能源乘用车，并购买纳入工业和信息化部《减免车

辆购置税的新能源汽车车型目录》的新能源乘用车或 2.0 升及以

下排量燃油乘用车，给予一次性定额补贴。其中，对报废上述两

类旧车并购买新能源乘用车的，补贴 10000 元；对报废国三及以

下排放标准燃油乘用车并购买 2.0 升及以下排量燃油乘用车的，

补贴 7000 元。每报废注销 1 辆旧车对应补助其购买的 1 辆新车。

（七）开展家电以旧换新活动。6 月-8 月，组织新飞电器、

- 5 -

八方电器、大亨电器、国美电器等限上家电生产经销企业，开展

“家电以旧换新”、满减、送礼品活动，支持节能、绿色、智能

家电销售，推动家电和消费电子产品更新换代。

（八）举办“线上消费季”活动。6 月-9 月，会同电子商务

协会组织阿里巴巴本地生活、京东、拼多多、美团、邮政等电商

平台开展“线上消费季”促销活动，以送流量、送优惠券、减免

配送费等补贴优惠活动，以线上订单线下配送模式，推进消费提

质升级，更好地满足人民群众对美好生活需求，助力本地生活服

务类商户快速恢复疫情前营业水平，持续释放消费增长潜力。

（九）促进夜间经济促消费活动。为促进全市消费市场持续

回暖升温，各县（市、区）利用现有街区、老旧厂房至少打造

2-3 条特色商业街、夜间集市，促进夜间经济。鼓励引导支持各

县（市、区）以改革思路、创新思维，紧紧围绕丰富夜间生活、

发展夜间经济，改造提升夜间文旅商融合消费项目，完善夜间消

费基础设施，提升夜间消费服务能力，着力打造食、游、购、娱、

体、展、演等在内的多元化夜间消费市场，创建网红打卡地新场

景，绘制特色街区、夜市经济点位简介图，方便消费者选择，切

实推动新乡夜间经济繁荣，实现全市经济多元化发展。

（十）举办文旅娱乐促消费活动

1.第十六届新乡南太行亲水文化节

（1）时间：7 月 1 日-9 月 1 日（拟定）

（2）地点：南太行各景区（八里沟、关山、万仙山、秋沟·齐

- 6 -

王寨等）

（3）内容：充分发挥新乡南太行夏季气候优势，深化推进

全省夏季避暑度假旅游产品建设，计划在 7 月-9 月份以“清凉

太行，乐不思“暑”为主题举办第十六届新乡南太行亲水文化节。

主要活动包括：“抖在八里沟，清凉一夏”八里沟观瀑季，山地

婚礼，关山峡谷漂流记，万仙山，秋沟·齐王寨避暑纳凉季等避

暑亲水活动，结合抖音等新媒体平台，面向年轻群体推出优惠政

策，努力吸引亲子消夏、避暑度假等游客群体，大力塑造南太行

国际亲水度假品牌。

2.宝泉泼水狂欢节

（1）时间：7 月 1 日-8 月 31 日（拟定）

（2）地点：宝泉大峡谷+宝泉崖天下

（3）内容：崖上风光壮美，开启一场夏日悬崖旅行吧！坐

拥 3 大世界之最，6 大悬崖项目的崖天下满足你打卡与挑战的双

重需求。大峡谷全天泼水演艺不间断，天然山泉流淌的戏水浅滩，

飞瀑流泉声势浩大，巨瀑打卡尽显自然壮美，开启泼水圣地新场

地，解锁夏日玩水的 100 种方式，浅滩玩水，捕鱼捉虾等夏日玩

水新体验。晚上可以观看帐篷营地的舞台演出，啤酒烧烤、帐篷

露营，畅享夏季凉爽。

3.五龙山亲水狂欢音乐节

（1）时间：7 月 1 日-8 月 31 日（拟定）

（2）地点：五龙山水上乐园

- 7 -

（3）内容：五龙山水上大世界乐园清凉开启！海啸池、大

喇叭、高速滑道等经典项目，让你在水中世界自在欢乐过夏天。

更邀请国内当红明星前来领衔电音派对，在这里，感受海浪冲击，

体验高速滑行的刺激，尽情享受美食、蹦迪、狂欢，留下难忘的

夏天回忆。

4.比干庙“爽夏”嗨皮音乐美食节

（1）时间：7 月 1 日—8 月 31 日（拟定）

（2）地点：比干庙景区

（3）内容：每晚举办开街仪式，星空帐篷和美食、烧烤结

合，开展舞台灯光秀，古装舞蹈、音乐等特色节目。

5.跑马岭“清凉夏日·欢乐泼水”活动

（1）时间：7 月 1 日—8 月 31 日（拟定）

（2）地点：跑马岭景区

（3）内容：打造充满欢乐和清凉的夏日泼水节。

6.龙卧岩暑期畅玩“欢乐一夏”

（1）时间：7 月 1 日—8 月 31 日（拟定）

（2）地点：龙卧岩景区

（3）内容：山野露营地、夜场灯光秀、消夏水球大战尽在

龙卧岩。

7.陈桥湿地烧烤荷花露营节

（1）时间：2024 年 7 月 1 日—8 月 31 日（拟定）

（2）地点：陈桥湿地风景区

- 8 -

（3）内容：设置荷花观赏区、烧烤集市区、梦幻灯光展、

趣野露营地、怀旧露天电影、梦幻童话游乐场等板块。以自然风

景为核心，打造集互动、游乐、风景、美食于一体的潮玩打卡地。

8.新乡市“火热消夏 醉美牧野”消费季

（1）时间：2024 年 6 月 9 日—7 月 19 日

（2）地点：新乡市平原（建业）体育中心北广场，宝龙广

场、万达广场、平原商场广场、凤凰山景区、大桥悦时代广场、

平原湖广场、凤湖广场。

（3）内容：设置美食集市、酒饮品展示体验区、游戏娱乐

区，邀请新乡本土知名乐队乐手现场演出，进行街舞、汉服秀等

表演，展示我市特色酒饮品、美食小吃，设置彩虹滑道、旋转木

马、过山车、套圈、扎气球、砸娃娃等娱乐项目。

9.惠民政策措施

（1）南太行免门票政策：6 月 10 日—8 月 31 日，八里沟、

万仙山、秋沟·齐王寨、关山园区对 2024 年中、高考生免门票，

凭本人准考证入园。

（2）宝泉景区优惠政策：6 月 10 日—6 月 30 日，全国高考

生凭准考证免门票、索道半价，大峡谷仅需 30 元，崖天下仅需

95 元。

（3）五龙山旅游区免票政策：6 月 10 日—6 月 30 日，针对

全国应届高考生、中考生，凭准考证和身份证，游乐园、水上乐

园免门票，10 元/人/园责任险。

- 9 -

（4）轿顶山景区优惠政策：6 月 10 日—8 月 31 日。新乡地

区游客 9.9 元/人，入园游客须自理景区停车费 10 元及人身意外

险 5 元。

（5）跑马岭、龙卧岩景区优惠政策：6 月 10 日—6 月 30 日，

对高考学子（凭准考证）提供免费入园活动，跑马岭景区实行门

票半价 25 元/人（7—8 月）；龙卧岩景区实行门票半价 20 元/

人（6—8 月）。

（6）比干庙景区免票政策：6 月 10 日—8 月 31 日，凭比干

庙景区所发放祈福卡可免费入园，一张祈福卡可免费一名大人加

一名学生；7—8 月份，凭录取通知书免票入园；每晚 7 点至 9

点免费入园。

（7）延津黄河森林公园景区优惠政策：6 月 10 日—8 月 31

日，实行门票半价优惠政策。

（十一）组织金融机构开展促消费活动

6 月—8 月底，为激活暑期消费市场，激发消费活力，组织

中国建设银行新乡分行、中国民生银行新乡分行，利用金融机构

独特优势，开展办卡送消费券、刷卡打折、满额减、消费贷款优

惠等方式开展促消费（具体优惠见附件 3）。

三、工作要求

（一）加强组织领导。成立以市政府主管市长为组长，市政

府副秘书长、商务局局长为副组长，各县（市）区政府、管委会

副县（市）区长、管委会副主任，市直相关部门主管领导为成员

- 10 -

的促消费工作领导小组，领导小组下设办公室，办公室设在市商

务局，统筹安排全市促消费工作。各县（市）区参照市促消费领

导小组成立本辖区促消费领导小组，制定促消费实施方案，推进

本辖区促消费工作。

（二）落实安全生产。严守安全生产红线，落实属地监管责

任，督促企业压实主体责任，严格遵守安全生产规定，提前排查

安全隐患风险，制定应急处置预案，确保各项安全措施落实到位；

在活动场所配备专人，加强监督检查，事先进行消防、疏散、救

援等应急演练，严防火灾、踩踏、食品安全等事故。

（三）大力宣传推广。充分发挥报刊、网络、微信、短信、

电子显示屏等各类媒体资源作用，大力宣传“惠购暑期”促消费

相关活动；倡导诚信兴商、规范促销，维护消费者合法权益；引

导绿色文明、科学健康消费理念，形成厉行节约、反对浪费新风

尚。

（四）做好成效总结。各县（市）区按照方案通知要求，结

合本地实际，制定本辖区的“惠购暑期”活动实施方案，开展形

式多样、独具特色促消费活动，并及时总结“惠购暑期”促消费

活动好的经验做法，于 9 月 15 日前将“惠购暑期”促消费活动

总结报市促消费工作领导小组办公室。

附件：1.新乡市汽车企业促销活动一览表

2.新乡市家电家具企业促销活动内容表

3.新乡市金融机构促消费明细表

- 11 -

附件 1

新乡市汽车企业促销活动内容表

序号 县（市、区） 企业名称 活动时间 活动内容 联系人 联系方式

1 长垣市
长垣县天和汽车

销售有限公司
6.16-6.18

广汽传祺 618 年中钜惠抢购会：1.预交 6.18 最高可抵 3000 元购

车基金2.厂家限时推出10台特价车价格秒杀3.活动期间订车即

送终身免费机油活动 4.置换补贴最高 20000 元国家补贴至高

10000 元

李冰含 15670593000

2 长垣市
安达汽车销售服

务有限公司
6.18-8.31

1.十万销量 启源 618 千万回馈 换新无忧礼至高享受 20000 元

现金补贴
吕晨 18317598581

3 长垣市

长垣市诚发汽车

销售服务有限公

司

6月-8 月

1.到店试驾礼，到店试驾即送精美小礼品一份；2.嗨购抽奖礼，

当天提车即可参与现场抽奖，100%中奖；3.嗨购金融礼，至高 3

年 0息，5年超低息；4.嗨购置换礼，置换购车至高 20000 元限

时置换补贴；5.嗨购转介礼，老客户介绍新客户成功购车，赠送

常规保养一次。

王东帆 13839081284

4 长垣市

长垣市大江汽车

销售服务有限公

司

6.01-6.30

车主换新礼：可享增换购补贴 4000 元-12000 元

朗逸系列：4000 元-8000 元

凌度 L:4000 元

途岳:6000 元

途观 L:6000 元

帕萨特：6000 元

途昂系列：12000 元

威然：10000 元

途观 L Pro:6000 元

沈晓 15090055580

- 12 -

5 长垣县
长垣天正荣威给

4S 店
6.20-8.31

暑期大放假！最低车价 39900，补贴至高可领 27000！更有 0首

付政策！
闫冬雪 15670565567

6 长垣市

长垣市世纪动力

新能源汽车销售

有限公司

6.20-8.31

极狐新能源指导价官降 25000 元，置换最高补贴 10000 元；

北汽新能源置换最高补贴 30000 元；极狐北汽新能源同时享受汽

车以旧换新补贴。东风纳米 BOX 指导价官降最高 20000 元。

王仕俊 13598644888

7 卫辉市 振鹏汽车 6.18--6.30

吉利星越 l政企双向旧车换新车，补贴 45000 元

吉利博越政企双向旧车换新车，补贴 30000 元

吉利小熊猫，政企双向旧车换新车，补贴 20000 元，

王胜楠 19337379801

8 卫辉市 德均汽贸 6.20--8.31

大众朗逸以旧换新十置换补贴最高补贴 55000

帕萨特以旧换新十置换补贴最高补贴 7万左右

迈腾以旧换新十置换补贴最高补贴 7万左右

高经理 18737347651

9 辉县市

新乡市泰龙汽车

销售有限公司辉

县市分公司（本

田）

6.20-8.31 汽车以旧换新享政府补贴＋厂家补贴多重大礼 王建军 15537380560

10 辉县市

辉县市启航汽车

服务有限公司

（现代）

6.20--8.31 汽车以旧换新享政府补贴＋厂家补贴多重大礼 史敬红 13673531112

11 辉县市

辉县市世通汽车

销售有限公司

（大众）

6.20--8.31 汽车以旧换新享政府补贴＋厂家补贴多重大礼 范丽娜 13937349270

- 13 -

12 辉县市

辉县市威兴汽车

销售服务有限公

司（日产）

6.20--8.31
汽车以旧换新政府补贴 1万元，购车享五重大礼，全新天籁以旧

换新至高补贴 7万元
张磊 13323808157

13 辉县市

辉县市诚辉汽车

销售服务有限公

司（比亚迪）

6.20--8.31 汽车以旧换新政府补贴 1万元基础上再享受厂家补贴 王芳 18568727506

14 辉县市

辉县市晨鑫汽车

销售服务有限公

司（吉利）

6.20--8.31 汽车以旧换新享政府补贴＋厂家补贴等多重大礼 吴菲 13598693003

15 新乡县

新乡威佳威兴汽

车销售服务有限

公司

6.21-8.31 以旧换新，旧车至高抵 7万 裴付磊 18637363382

16 新乡县

新乡市新诚益汽

车销售服务有限

公司

6.20-8.31

比亚迪海洋网全新车型海豹 06DM-i 正式上市。

海豹 06DM-i9.98 万元起。

采用第五代 DM 电混技术，满油满电续航 2100 公里。

百公里油耗 2.9L，开创油耗 2时代。

省油、省事、省钱、省心！

欢迎各位到店赏车、试驾！

马艳芳 13462262073

17 新乡县

新乡市德润行汽

车销售服务有限

公司

6.20-8.31

618 意犹未尽 年中大促火爆来袭！

惠享 5年商业险 5年 10 次保养！

预交 99 享 2000 红包大礼！

孙贝贝 18568509111

- 14 -

18 新乡县

新乡市鑫途汽车

销售服务有限公

司

长期

捷途 X70,X90,大圣以旧换新保底抵 4W。

捷途 70PRO 以旧换新保底抵 4W，购置税全免。

旅行者分期购车旧车置换抵 3W。 旧车

是国三符合标准的，额外赠送三年六次基础保养。

刘娈鑫 13303739568

19 新乡县

新乡市顺途汽车

销售服务有限公

司

6.20-8.31

1.618 狂欢来袭，0首付低月供，0利息，另有现金优惠哦（活动

时间 6.18-6.31）2.限量 5台特价车，订车尽享万元精品礼包，

还有更多优惠等你哦（活动时间 7.10-7.30）3.8 月好风光，尽

情来疯狂，818 尊享 8重好礼，多款车等你开回家（活动时间

8.15-8.31）

原小亮 13598700114

20 新乡县
新乡辰达汽车贸

易有限公司
6.1-8.31 活动期间购买奔腾 B70,T90 享受 7000 元政府置换补贴 杨宁 15937391169

21 新乡县
新乡市腾势汽车

销售有限公司
6.20-6.30

腾势 D9：2000 元定金抵 10000 元车款，送 1100 眼交强险；送 8000

购车大礼包；置换补贴最高 30000 元。

腾势 N7：2000 元定金抵 10000 元车款，送 1100 眼交强险；送 8000

购车大礼包；置换补贴最高 15000 元。

周光辉 15538001636

22 卫滨区
新乡兴诚汽车贸

易有限公司
6.20-8.31 非大众品牌置换补贴 10000 元，大众品牌置换补贴 25000 元， 王亮 17739199393

23 卫滨区
新乡市卡迪汽车

贸易有限公司
6.20-9.30

全系车型可享受置换补贴；指定车型享受购置税补贴；指定车型

享受首年商业险补贴；指定车型享受三年 8折回购保障政策；
柳毅 17656258877

- 15 -

24 卫滨区

新乡市东正汽车

销售服务有限责

任公司

6.20-8.31 国补厂补政策双享，以旧换新至高享 25000 元 刘辉 15638022230

25 卫滨区
新乡平军汽车销

售有限公司
6.20-8.31

1.金融贴息4000元 2.置换2000元 3.整车终身质保 4.终

身免费救援 5.送原厂充电桩
牛静 15837312518

26 卫滨区

新乡市合众汇成

汽车销售有限公

司

6.20-8.31
领克优享：教师、医生/护士、现役军人、警察、消防员职业群

体享受 3000 元购车补贴。
苗成 13781991559

27 红旗区

新乡东安远达汽

车销售服务有限

公司

6.20-8.31

1.油电同权，畅销车型可享受购置税全免

2.置换补贴最高可享受 27000 元

3.暑期出行补贴，最高可得 8000 元油卡

王应法 17734777688

28 红旗区
新乡零创汽车销

售服务有限公司
6.20-8.31

① 邀约客户到店享精美礼品一份

② 购零跑汽车全系享厂家置换补贴

③ 购零跑汽车全系享厂家当月金融贴息政策

④ 本年度购车享报废补贴 1万元

李萍 15090317137

29 红旗区
新乡市天行健汽

车销售有限公司
6.20-8.31

① 邀约客户到店享精美礼品一份

② 购零跑汽车全系享厂家置换补贴

③ 购零跑汽车全系享厂家当月金融贴息政策

④ 本年度购车享报废补贴 1万元

李萍 15090317137

- 16 -

30 红旗区

新乡市凯隆汽车

销售服务有限公

司

6.22

福利全开 8重豪礼

1,进店礼：进店免费领取 2张电影票

2特价礼：5台特价车名额（一台员工购车名额电马）

3商城礼：一元下订享至高 2500 元购车补贴

4订车礼：订车可参与抽奖（冰箱，平衡车，烧烤架，露营车，

福特定制雨伞）

5置换礼：置换可享至高 14000 元补贴

6保养礼：购车享 3年 3次免费保养

7金融礼，超长 36 期 0 利息金融

8医护专享礼：凭医护资格证购车可享至高额 3998 外补贴

郑孝奎 15617175050

31 红旗区

新乡市诚宝洋汽

车销售服务有限

公司

6.20-6.30

1.预交 99 元意向金，即可享基础保养一次；

2.活动期间新增订交车均可享受砸金蛋 100%中奖；

3.购车可享至高 3年 0息，5年超低息；

4.置换购车尊享至高 20000 元限时置换补贴；

5.非营运车辆三电系统终身保修（首任车主），整车保修期 6年

或 15 万公里；

6.全系享 2年免费云服务、免费 OTA 系统升级、免费智能语音交

互系统；

7.首任车主两年内享赠送充电桩及免费安装服务；

8.老客户转介绍新客户成功购车，赠送常规保养一次。

张静 15836152947

32 红旗区

新乡金穗埃安

汽车销售服务

有限公司

6.20-8.31

1.YP 及 SM 享 1 万元现金优惠、

S炫及 S魅享 2万元现金优惠；

2.店内 5年分期，另优惠 7000 元；

3.所销售车辆享受全车太阳膜及脚垫；

4.所销售车辆享受 10 次基础保养。

徐慧涛 13903737253

33 高新区
新乡市太平洋汽

车贸易有限公司
6.18-7.31 分期可享 0首付、低首付 20%、置换补贴等相关优惠政策 王山峰 15603802323

- 17 -

34 高新区

新乡市弘森汽车

销售服务有限公

司

6.17-6.23

1.6.18 抵 618 元，医护购车补贴，公务员事业单位补贴，两人成

团。购车送五年十次保养，置换补贴至高 1万。

2.14 周年店庆活动，教师购车补贴，公务员事业单位补贴，两人

成团。购车送五年十次保养，置换补贴至高 1万。

王泽广 15893848559

35 高新区
新乡市福铃汽车

销售有限公司
6月

福顺：置换补贴 4000 元，贷 8万 2年无息；

全顺：置换补贴 4000 元，贷 8万 2年无息；

T8：置换补贴 6000 元；

李来娣 18237349759

36 高新区
新乡星引力汽车

销售有限公司
6.1-8.31

启源 A07 增程版现金优惠 16000 元，置换补贴 4000 元，首购客

户 1499 元享价值 5500 元终身免费基础保养（首任车主），生产

日期在 2024年 1月 31日前的 A07 增程版限时报废补贴 10000 元

（不与国家补贴冲突）；A07 全系 599 元享价值 3500 元充电桩及

免费安装权益（首任车主且具备安装条件），999 元享价值 2999

元品牌车膜（不含安装），免费赠送遮阳帘，全系送价值 4000

元三电终身质保（非营运首任车主），纯电版 515 尊贵版和 710

旗舰版免费升级价值 4000 元米其林品牌轮胎。

郭杨 17613832868

37 经开区
新乡坤丰汽车销

售有限公司
6.18-6.23

线上抽奖 1500、2000、6180 中奖率 100%

消费者即可到本店购车使用
于志欢 15544280211

- 18 -

附件 2

新乡市家电家具企业促销活动内容表
序号 县（市、区） 企业名称 活动时间 活动内容 联系人 联系方式

1 长垣市
河南众广电器

有限公司
6.20-8.31

格力空调以旧换新服务，不限匹数、不限机龄、不限品牌，旧机

最高可低 700 元，旧家电换新，为绿色家园出力！
韩振广 13101736789

2 长垣市
长垣市新世纪

电器有限公司
6.20-8.31

1. 格力 1.5 匹冷暖挂机一级节能 2399 元（数量有限售完为止）

2. 购空调送 600 元增值服务卡 3. 格力空调单台最高优惠

3000元 4. 旧家电以旧换新最高可抵1000元 5. 奥马冰箱赠送

6年延保卡

王岩 15603736275

3 长垣市
长垣市天宏电

器有限公司
6.20-7.30 夏季焕新节 张玉会 15237336471

4 卫辉市
卫辉市德力商

贸有限公司
6.15--7.20 海尔家电以旧换新，政企双补至高 20% 牛海林 13072625979

5 卫辉市
河南省荣阳新

能源有限公司
6.15--7.30 荣事达电器以旧换新，最高补贴 1000 元 杨琳琳 13353671234

6 辉县市 星艺佳建材城 7.1-7.15

省钱到家 抢百万补贴消费券 补贴 100-1000 元

实惠到家 购大牌补贴爆款 3折起

惊喜到家 抽电冰箱 / 50 台电风扇

梁峰 15603801387

7 辉县市

辉县市创新时

代电器有限公

司(京东家电)

6.25-6.28 不论品牌，无论家电产品。凭旧机，最高可享受 1000 元的补贴。 李晓 13839093608

- 19 -

8 辉县市

河南致远商贸

有限公司（海

尔专卖店）

6.28-6.30 不论品牌，无论家电产品。凭旧机，最高可享受 1000 元的补贴。 艾田 15237339907

9 辉县市

辉县市万隆电

器有限责任公

司（辉县市幸

福树电器）

7.25-7.28 不论品牌，无论家电产品。凭旧机，最高可享受 1000 元的补贴。 崔玉珍 15537373809

10 辉县市 美的慧生活 8.15-8.20 不论品牌，无论家电产品。凭旧机，最高可享受 1000 元的补贴。 赵俊义 18237336988

11 辉县市
辉县市永城美

的销售中心
8.7-8.10 不论品牌，无论家电产品。凭旧机，最高可享受 1000 元的补贴。 穆景美 15516593940

12 新乡县
河南美锦电器

有限公司
7.1-7.30

以旧换新（双重补贴，旧机补贴加厂家 10%补贴）；厂家周年庆

典（满千返百，购物送好礼，购物抽大奖）
王作鹏 13949638080

13 新乡县
新乡县惠民城

电器有限公司
6.19-6.30

联合格力、美的、海尔、创维等各大厂家释放以旧换新补贴资源，

促力本次活动，单台折旧 200-1000 元，积极响应政策，淘汰家中

高耗能、高故障风险、高质量隐患的老旧家电产品。

徐强 17797707992

14 原阳县

原阳县红太阳

家电销售有限

公司

4.22-7.20

参与“龙腾原阳”家电专项促消费活动。政府在此次活动中共筹

集促消费资金 100 万元，家电类补贴发票单品价格均需单人单票

满 1000 元以上可享受 10%政府补贴（以元为单位，不进行四舍五

入），单人单票最高补贴不超过 500 元。企业通过满减让利、赠

送产品、以旧换新等优惠方式配合本次促消费活动。活动期间，

消费者可以通过登录云闪付 APP 支付平台领取电子消费券。凡在

此店购买家电产品的用户，每个云闪付用户可享受政府优惠政策。

徐惠琴 13183096977

- 20 -

15 原阳县

原阳县万达电

器销售有限公

司

4.22-7.20

参与“龙腾原阳”家电专项促消费活动。政府在此次活动中共筹

集促消费资金 100 万元，家电类补贴发票单品价格均需单人单票

满 1000 元以上可享受 10%政府补贴（以元为单位，不进行四舍五

入），单人单票最高补贴不超过 500 元。企业通过满减让利、赠

送产品、以旧换新等优惠方式配合本次促消费活动。活动期间，

消费者可以通过登录云闪付 APP 支付平台领取电子消费券。凡在

此店购买家电产品的用户，每个云闪付用户可享受政府优惠政策。

李艳红 15037316826

16 原阳县

原阳县城关镇

新峰家电销售

部

4.22-7.20

参与“龙腾原阳”家电专项促消费活动。政府在此次活动中共筹

集促消费资金 100 万元，家电类补贴发票单品价格均需单人单票

满 1000 元以上可享受 10%政府补贴（以元为单位，不进行四舍五

入），单人单票最高补贴不超过 500 元。企业通过满减让利、赠

送产品、以旧换新等优惠方式配合本次促消费活动。活动期间，

消费者可以通过登录云闪付 APP 支付平台领取电子消费券。凡在

此店购买家电产品的用户，每个云闪付用户可享受政府优惠政策。

杜新峰 15993072099

17 延津县

延津县津美商

贸有限公司

（星艺佳）

6.5-6.30 联单送空调、每满 2000 立减 100、下定送礼品、换新爆款 黄烁 17630251030

18 延津县
延津县恒昌电

器有限公司
6.1-6.30

绿色星球 焕新计划，亿元补贴“以旧换新”旧家在低价活动价格

上再减相应金额，最高可减 1000 元。
吴小方 17651970612

19 封丘县
封丘县新美电

器有限公司
6.14-6.30

美粉节以旧换新 参与以旧换新旧机评估购新机可享受最高抵扣

1000 元 套购满额送好礼
赵建峰 13223762666

- 21 -

20 封丘县

封丘县万家乐

家电销售有限

公司

2024.6.22
美的空调以旧换新内购会--惠及千企，台台工厂价

美的全屋家电以旧换新至高抵扣 1000 元
周建星 13937317608

21 卫滨区
新乡市加利利

商贸有限公司
6.1-8.31 以旧换新，最高折 1000 元. 董筱燕 13849362798

22 卫滨区
新乡市耀德有

限公司
6.20-8.31

格力家用空调 10 年免费包修，参加以旧换新，旧机最高可抵 1000

元 天热前买空调，早买早享受
牛珍 2638918

23 红旗区
新乡凯德商用

置业有限公司
6.16-12.31

冰箱、洗衣机、电视、厨卫电器满 1000 元减 100 元现金（以此类

推，个别型号不参与）同时参加以旧换新活动
娄楠楠 15516555503

24 红旗区
河南大亨家电

销售有限公司
6.15-8.31

一:认筹享特权

预存 20 元，送领价值 59 元的浴巾三件套。购机可低 100 元货款。

二：套购满就送 好礼享不停，

三：快手团购券享优惠：

四：家电以旧换新，最高折价 1200 元。

五：购家用空调享 7免服务；

六：全场家电满千减百，上不封顶。

王瑞丽 18937380699

25 红旗区 八方电器 6.18-8.31

1、变废为宝，以旧换新最高补贴 2000 元；2、套购满额减现 900

元；3、刷卡支付云闪付最高立减 300 元；4、会员尊享积分当钱

花（购物 1元积 2分，积分兑换礼品、现金券）。

李莹 18568502166

- 22 -

26 红旗区
启帆商贸有限

公司
6.15-8.31

1.以旧换新，活动期间购买家电可花 20 元在抖音购买优惠券抵

300 元。2.购买 COLMO 与美的产品可在抖音购买型号优惠劵，优

惠力度 200-1000 不等。

杜靖 13598749163

27 红旗区
新乡市锦烨商

贸有限公司
6.20-8.31

格力电器响应国家号召，开展以旧换新活动，最大程度让利顾客，

旧挂机、旧柜机均可以参加依旧换新活动，1.5P 挂机最高折价 400

元，5P 柜机最高折价 1000 元。

于振菊 13803732863

28 红旗区
新乡市新启航

商贸有限公司
6.20-8.31

全场电视满 1000 元减 100 元，以此类推，最高直减 1000 元。

其他产品：满 399 元立减 50 元；满 1399 元立减 100 元。

套餐减：配合网课，任意平板+5G 智能手机，立减 200 元。

卞宝林 13663731234

29 红旗区
新乡市康华商

贸有限公司
7.1-8.31 美的家电满减、以旧换新 姜漫蔓 15090058181

30 红旗区
新乡市新米科

技有限公司
6.18

1、小米智能家装限时特惠（手机活动叠加、平板笔记本降价再赠

礼、大家电优惠） 2、部分家电支持以旧换新，套装更有价格优

惠及精美礼品 3、更多店铺优惠欢迎咨询

张文娟 18238776689

31 牧野区

新乡市瑞硕电

器销售有限公

司

6.1-8.30

凉夏风暴期间，凡购格力冰箱、洗衣机、空调任意一款产品，且

同时参加格力以旧换新活动的，均可以通过格力小程序参加抽大

奖活动，具体奖品设置如下：一等奖：奖励价值 3999 元格力空气

净化器 KJ280F-A01(白+黑)1 台，共 1名；二等奖：奖励价值 2999

元格力抽油烟机 CXW-260-TCD13(深空紫灰)或 CXW-238-C6D31

（黑）

1台，共 3名；三等奖：奖励价值 1999 元格力灶具 JZT-QS07B 或

JZT-QS02G 1 台，共 6名；

四等奖：奖励价值 499 元格力冷风扇（KS-04X60g(GREE)）1 台，

共 18 名；

参与奖：奖励米筛三件套 1000 个、家电以旧换新

闫龙 15903095068

- 23 -

32 牧野区
新乡市康桥商

贸有限公司
6.1-8.31

格力空调凉夏风暴，6.18 超低价惊爆机，组合套购更优惠。还可

以参加以旧换新，旧机最高可低 1000 元。
荆军 13569866378

33 牧野区
新乡裕丰电器

有限公司
6.18-6.30 618 年中大促（1、特价机 2、老用户回馈 3、以旧换新） 陈爱琳 13837382842

34 牧野区
新乡裕丰电器

有限公司
7.1-7.31 清凉一夏（1、上门免费安检 2、店内闻香美食节 3、以旧换新） 陈爱琳 13837382842

35 牧野区
新乡裕丰电器

有限公司
8.1-8.31

家装节（1、买送家装基金 2、免费设计 3、销售买赠 4、以旧换

新）
陈爱琳 13837382842

36 凤泉区
海洋电器有限

公司
6.20—8.31

通过家电以旧换新及给予折扣优惠等方式吸引顾客消费；利用凤

泉区开展的 火热消夏 醉美凤泉促消活动进一步提升促消热度
王清泉 13598741265

37 平原示范区 进忠电器行 6.1-6.30
消费者购买新飞系列家电可享受 10%-12%的补贴，同时旧家电可

以再补贴之上享受折旧价。
刘进忠 15136785601

38 高新区
新乡市德聚福

商贸有限公司
6.20-7.31 以旧换新，钜惠补贴 80 亿 胡增翠 15637386880

- 24 -

附件 3

新乡市金融机构促消费明细表

中国建设银行新乡分行：

一、建设银行家电“以旧换新”政策支持

1.中国建设银行对“以旧换新”家电消费支持政策为：

由“建行生活平台”承接政府消费券工作，支持资金为政府

消费券配套支持资金的 10%-20%。

2.对家电消费提供信用卡分期消费信贷支持（随付贷、

分期通），分 3 期、6 期、12 期、24 期、36 期、60 期，贷

款额度最高 30 万元，其中重点产品“随付贷”6 期产品为本

次“以旧换新”参与客户（持有建行信用卡）提供免息支持。

二、建行重点产品优势

（一）信用卡分期服务优势

建行新颖卡分期是面对广大持卡客户提供，用于满足客

户购置家电、建材等消费需求的专项分期业务。具有以下特

色亮点：

1.专业服务、手续便捷：专属团队，可提供一对一的业

务受理支持，无需办理繁琐的手续，尊享周到服务。

2.专享额度、期限灵活：建行分期通业务额度最高 30

万元，最长 60 期还款，缓解资金压力，增加购买预算。

3.渠道多样，申请便捷：客户可通过建行网点、手机银

行等渠道申请办理，方便快捷。

4.线上线下，刷卡方便：硬装、软装、家具家电， 线

- 25 -

上线下凡装修类型商户，均可刷卡。

（二）建行商户产品服务优势：

1.支持全渠道支付，方便快捷；

2.资金结算 T+1 到账，不分节假日；

3.独立对账平台，核算无忧；

4.支付工具多样化,POS 机、语音播报器等，满足各种收

单场景需求；

5.商户专属贷款商户云贷，满足日常经营资金需求。

（三）建行生活产品优势

1.开放注册—建行、非建行客户均可注册领取礼包

2.平台覆盖度强：全省建行生活注册用户突破 890万户，

商户累计 1.7 万家。

3.赋能商户—零佣金入驻，多重赋能

4.服务政府—借助平台力量，助力政府消费升级

5.风险把控能力--设有专门风险控制部门，对每日的商

户交易进行商户进行监控，疑点数据筛选，商户套利等问题

有效风险把控风险。

6.技术服务能力：建行生活平台由建设银行总行开发运

营，天生具备互联网基因，运行平稳。省分行设置有专属部

门，专业团队运营。

7.消费券发放经验：建行生活平台已成功为省内多家商

务局发放多期政府消费券。发放效果良好，有较好消费券发

放经验，并可以配合政府做好收集反馈意见、优化流程建议

及活动成效评估。

- 26 -

8.资格校验工具支持：针对政府痛点，我行委托三方公

司开发了家电以旧换新线上校验工具，并通过不断优化，基

本实现全流程线上化，系统自动校验。

三、业务办理条件

（一）商户办理条件

1.商户准入基本要求：

具有经营资质且有固定经营场所，实际经营内容与营业

执照范围一致，商户及法人无不良记录。

2.办理需要提供资料：

营业执照、法人身份证、建行结算账户（如为非个体工

商户或参与随付贷活动需开立建行对公结算账户），线下到

网点签署协议。

（二）信用卡业务办理条件

1.具有完全民事行为能力和偿还能力；

2.年龄 18—70 周岁；

3.具有稳定的职业和收入；

4.信用状况良好；

5.有能力按时还本付息；

建行客服提示您:申请结果以实际审批结果为准。

- 27 -

中国民生银行新乡分行：

消费者联系民生银行信用卡中心指定工作人员办理信

用卡即送新乡胖东来（中石化、中石油）最高 160 元购物（加

油）卡一张（以民生银行办理流程为准）；消费者持民生银

行信用卡到中石油、中石化加油满 200 立减 25 元（名额有

限，先到先得）；到宝龙广场、万达商圈合作餐饮门店消费

享周一至周五随机立减；周日满 100 减 50 或满 50 减 25 活

动（名额有限，先到先得）；到孩子王店母婴类消费每周活

动日微信绑卡支付享“最高 20 元”满减活动；到机场、高

铁站停车享 1 元贵宾服务停车费，活动详情咨询民生银行工

作人员贾经理 18568207789。

以上各金融机构促销活动，具体活动由所在金融机构解释。

	一、时间安排
	二、活动安排